

Protokoll fört vid koloniföreningen Brytstugans Sommarmöte den 4 augusti 2007.

Plats: dansbanan
Tid: kl 10
Närvarande: 82 st

- 01 **Sommarmötet öppnas**
Ordförande Hans-Åke Hansson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.
- 02 **Godkännande av kallelse**
Kallelsen har suttit på samtliga anslagstavlor sedan tre veckor tillbaka. Kallelsen godkändes.
- 03 **Föreslagen dagordning**
Föreslagen dagordning godkändes.
- 04 **Val av protokolljusterare samt rösträknare**
Till justeringsmän samt rösträknare valdes Tommy Lantz och Roland Fredriksson
- 05 **Val till valberedningen**
Att ingå valberedningen: Leif Andersson, koloni 78 omval, Hans Sjödin koloni 196 nyval.
- 06 **Val av Nöjeskommitté**
Omval av Hans-Åke Hansson, Ingalill Lyhagen, Rita Holmström samt Bo Föjerstam.
- 07 **Ekonomisk rapport**
Kassören redogjorde för ekonomin som ligger rätt mot budget. Stora förändringen ligger på sophanteringskostnaderna. Grönnavfall har ökat med 35% övriga 18%.
- 08 **Inkomna motioner**
Från koloni 79 och 107. asfaltera infart vid grind ett. Avslås med motivering för hög kostnad. Underhållsarbete på infarten kommer att göras under sensommaren.
Från koloni 37, 210, 86, 79 och 107 tillgång till tvättmaskin på området. Diskussion om hur en tvättstuga skall fungera där koloniföreningen Stenbockens princip om "förening" i föreningen skulle kunna vara ett alternativ när det gäller hanteringen av städning och kostnader. Styrelsen får i uppdrag att titta närmare på möjligheterna.
Från koloni 37, 210 och 86 om möjligheten att tömma kemtoa på området. Motionen lämnas också till styrelsen då den hör ihop med byggandet av en tvättstuga.
Handikapptolett läggs på framtiden då vi ännu ej vet vad kostnaderna för renovering av befintliga toaletter hamnar på. (årsmötesbeslut 2007).

09 **Ordningsfrågor**

Broschyr – Välkommen till Brytstugan – redigeras. Samtliga kolonister med gamla kontrakt kommer att få dessa utbytta under året och i samband med detta får den nya broschyren Välkommen till...

Bilkörning på området – en fråga vid varje möte. Generellt råder motortrafik förbjuden på området, inbegripet motorcyklar och mopeder. Enligt årsmötesbeslut 2007 råder förbud mot fordonstrafik på området mellan kl 20-08. Undantaget trafik till och från parkeringsplatser samt akuta olycksfall. Medlemmar i föreningen har en egen skyldighet att ta reda på vad som beslutats på årsmöten och sommarmöten. Protokoll finns på anslagstavlan vid klubbstugan.

Arbetsplikter vid dammen. Förslag att kolonisterna 182-189 samlas 2ggr/år för upprensning runt dammen. Ansvarig arbetsledare kring dammen utsågs ordförande. Uppmaning från styrelsen att de kolonister som har överhäng ut mot gångarna klipper in nu när containrarna kommer.

Samtliga hundar skall vara kopplade på området. Lös hund på lotten är ägarens ansvar. Arbetsplikterna ligger på hemsidan men är ännu inte redigerade.

10 **Rapport från Samorganisationen**

Kommunen har startat en ny utredning angående utbyggnad av stugor till 50 kvm. Innan beslut tas i frågan skall samtliga områden besiktigas. Brytstugan besiktigades i slutet på juli och där man konstaterade att våra stugor generellt höll måttet. Kommunen har också tagit fram en miljöpolicy rörande koloniområden. Policyn finns på kommunens hemsida samt hos sekreteraren. Eventuellt kommer den att sättas upp på anslagstavlan. Miljöpolicy är bindande sedan maj 2007.

11 **Ordet fritt**

Nya skyltar är beställda som skall sitta vid klubbstugan angående fordonstrafik. Under juli månad fick vi på området ca 20 miljoner liter vilket har förorsakat översvämningar i sällan skådat slag. Föreningens dräneringar är inte dimensionerade för den här mängden vatten då krävs ett helt nytt avloppssystem.

Staketet klipps upp med jämna mellanrum så även grindarna. Förstärkning av grind två och fem kommer att göras under sensommaren. Skylt kommer att sättas upp på grind två om öppethållande dagtid. Datum fastställs under hösten.

Arrendediskussion angående återstod en av vår tid. Kontraktet löper fram till 2019. området är donerat av familjen Trapp till farmarlotter samt ligger i stadsplanen som koloniområde.

Ett önskemål från kolonister med hörntomt är att inte köra fram och vända utan fortsätta runt hörnet in i nästa gång.

Önskemål om fler parkeringsplatser. Kommer inte att anläggas fler parkeringsplatser just nu.

Diskussion angående stenkistor. Hänvisning till miljöpolicy. I nuläget ges inga bygglov för stenkistor och hur befintliga stenkistor skall hanteras finns inget besked om.

Ordförande uppmärksammade oss på att det är rensat vid dammen.

12 **Avslutning**


Ordförande avslutade sommarmötet och tackade för visat intresse. Föreningen bjuder på kaffe och bullar.

Helsingborg 2007 08 01

Vid protokollet,



Ewa Wikner, sekreterare



Hans-Åke Hansson, ordförande

Justeras:



Tommy Lantz



Roland Fredriksson